
r
PMC

\

M^OÉ F o lh a  n °  ̂]y
Processo n ° 048/2022

\__ 1 1 1__ J

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAROLINA 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO-CPL

ADJUDICAÇÃO

Processo Administrativo n° 048/2022-PMC.

Modalidade: Inexigibilidade de Licitação

Fundamento Legal: artigo 25, inciso III, da Lei Federal n° 8.666/1993. 

Empresa: PODIUM PRODUÇÕES E EVENTOS ARTÍSTICOS LTDA -  ME. 

Objeto: Prestação de serviços de Show Artístico de Vaqueiro Karkará.

Item Descrição Data da Apresentação Duração Valor
01 Show Artístico de Vaqueiro 

Karkará.
15.10.2022
(Sábado) 02:00H 70.000,00

Total 70.000,00

Valor Total: R$ 70.000,00 (Setenta mil reais)

O Presidente da Prefeitura Municipal de Carolina, designado pela Portaria n° 013, de 01 
de janeiro de 2021, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Federal n° 10.520/2002, 
em face dos elementos constantes no processo administrativo em epígrafe, RESOLVE adjudicar em 
favor da empresa citada.

Carolina/MA, 07 de outubro de 2022.

AMILT
Presidente

RREIRA GUIMARAES
issão Permanente de Licitação

1


